



OSLO FORSIKRING

Kvartalsrapport - 1/2017

- ▶ Styrets beretning
- ▶ Resultatregnskap
- ▶ Balanse
- ▶ Oppstilling av endring i egenkapital
- ▶ Kontantstrømoppstilling
- ▶ Noter til regnskapet



RAPPORT ETTER FØRSTE KVARTAL 2017

Resultater og drift

Oslo Forsikring AS er et skadeforsikringselskap som tilbyr forsikring av eiendom, kjøretøy, utstyr og ansvar til Oslo kommune, kommunale foretak og flere av kommunens aksjeselskaper.

Selskapet er et egenforsikringselskap med begrenset kundekrets. Oslo Forsikring AS er 100 prosent eid datterselskap av Oslo Pensjonsforsikring AS, som igjen er heleid av Oslo kommune.

Selskapets resultat før skatt var 14,2 millioner (16,3 millioner) kroner i første kvartal 2017. Det var positive resultatbidrag fra alle bransjer bortsett fra motorvogn.

Premieinntektene brutto var 21,5 millioner kroner (20,5 millioner kroner) per første kvartal. Totalt brutto premievolum i 2017 er på 87 millioner kroner sammenlignet med 82 millioner kroner i 2016.

Gjenforsikringspremien for bygningsforsikring har økt med nesten 50 prosent fra 2017 som følge av endringer i gjenforsikringsprogrammet, hvilket forklarer nedgangen i gjenforsikringsresultatet sammenliknet med første kvartal 2016.

Erstatningskostnadene var 4,5 millioner (1,1 millioner) kroner per første kvartal. Økningen skyldes i hovedsak at Oslo kommune har redusert egenandelen på sine forsikringer fra 25 millioner kroner til 300 tusen kroner fra 2016 som vil kunne gi høyere erstatningsutbetalinger enn tidligere i en periode på rundt to år. Avsetningsmodellen innen bygningsskade er endret i tredje kvartal 2016 og medfører lavere avsetninger for eventuelle inntrufne, ikke-rapporterte skader.

Erstatningsavsetningen for motorvogn er økt noe som følge av endringer på enkelte eldre årganger.

Forsikringsrelaterte kostnader var 4,6 millioner (4 millioner) kroner per første kvartal. Fra og med første kvartal 2016 er forsikringsrelaterte kostnader økt og andre kostnader redusert, da kostnader som tidligere var relatert til bygninger i selvassuransefondet nå gjelder bygninger som inngår i den forsikrede porteføljen.

Skade- og kostnadsprosent var 42 prosent (26 prosent) per første kvartal.

Netto inntekter fra investeringer var 4,8 millioner (4,4 millioner) kroner per første kvartal.



OSLO FORSIKRING

Resultat før skatt. Millioner kroner.

| | 1.kv 2017 | 4.kv 2016 | 3.kv 2016 | 2.kv 2016 | 1.kv 2016 | Året 2016 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Bruttopremie | 21,5 | 20,7 | 20,7 | 20,5 | 20,4 | 82,3 |
| Brutto erstatningskostnader | -4,5 | -5,1 | -1,9 | -14,5 | -1,4 | -23,0 |
| Gjenforsikringsresultat | -4,2 | -3,2 | -3,2 | -6,3 | -3,0 | -15,8 |
| Forsikringsrelaterte kostnader | -4,6 | -5,9 | -3,4 | -4,7 | -4,0 | -17,9 |
| Forsikringsresultat | 8,2 | 6,5 | 12,1 | -5,1 | 12,1 | 25,6 |
| Netto inntekter fra investeringer | 4,8 | 6,1 | 4,0 | 2,9 | 4,4 | 17,4 |
| Andre inntekter og kostnader | 1,2 | 2,9 | 0,3 | 2,0 | -0,2 | 5,1 |
| Resultat før skatt | 14,2 | 15,5 | 16,4 | -0,2 | 16,3 | 48,0 |
| Skade- og kostnadsprosent | 42 % | 53 % | 26 % | 94 % | 26 % | 50 % |
| Skadeprosent | 21 % | 25 % | 9 % | 71 % | 7 % | 28 % |
| Kostnadsprosent | 21 % | 28 % | 16 % | 23 % | 19 % | 22 % |

Soliditet og kapitalforhold

Egenkapitalen var 252 millioner kroner per 31. mars 2017. Solvenskapitaldekningen er beregnet til 208 prosent per 31. mars 2017, sammenlignet med 250 prosent per 31. desember 2016.

Oslo, 8. mai 2017

Styret i Oslo Forsikring AS

RESULTATREGNSKAP

| | Note | 31.03.2017 | 31.03.2016 |
|--|--------|----------------|---------------|
| TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING | | | |
| 1. Premieinntekter | | | |
| 1.1 Opptjente bruttopremier | 11 | 21 506 | 20 441 |
| 1.2 - Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier | 11 | -4 169 | -3 294 |
| Sum premieinntekter for egen regning | | 17 337 | 17 148 |
| 2. Andre forsikringsrelaterte inntekter | | - | - |
| 3. Erstatningskostnader | | | |
| 3.1. Brutto erstatningskostnader | 11 | -4 513 | -1 407 |
| 3.2 - Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader | | - | 310 |
| Sum erstatningskostnader for egen regning | | -4 513 | -1 097 |
| 4. Forsikringsrelaterte driftskostnader | | | |
| 4.3 | | | |
| Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring | 11, 12 | -4 613 | -3 956 |
| Sum forsikringsrelaterte driftskostnader | | -4 613 | -3 956 |
| 5. Andre forsikringsrelaterte driftskostnader | | - | - |
| 7. Resultat av teknisk regnskap | | 8 211 | 12 095 |
| IKKE TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING | | | |
| 8. Netto inntekter fra investeringer | | | |
| 8.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler | 3,6 | 2 506 | 2 549 |
| 8.4 Verdiendringer på investeringer | 4,6 | 2 447 | 2 928 |
| 8.5 Realisert gevinst og tap på investeringer | 5,6 | 83 | -899 |
| 8.6 Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader | | -188 | -188 |
| Sum netto inntekter fra investeringer | | 4 849 | 4 391 |
| 9. Andre inntekter | 13 | 1 506 | 86 |
| 10. Andre kostnader | 12 | -334 | -251 |
| 11. Resultat av ikke teknisk regnskap | | 6 021 | 4 225 |
| 12. Resultat før skattekostnad | | 14 232 | 16 321 |
| 13. Skattekostnad | | | |
| 14. Resultat før andre resultatkomponenter | | 14 232 | 16 321 |
| 16. TOTALRESULTAT | | 14 232 | 16 321 |
| DISPONERINGER; | | | |
| Avsatt konsernbidrag | | | |
| Overført til/fra garantiordningen | | - | |
| Overført til reassuranseavsetning i annen egenkapital | | | |
| Overført til/fra naturskadefond | | -3 002 | |
| Overført til annen opptjent egenkapital | | -11 231 | |
| SUM DISPONERINGER | | -14 232 | - |

BALANSE

| | Note | 31.03.2017 | 31.03.2016 | 31.12.2016 |
|--|-------|----------------|----------------|----------------|
| EIENDELER | | | | |
| 1. Immaterielle eiendeler | | | | |
| 1.2 Andre immaterielle eiendeler | | - | 3 311 | - |
| Sum immaterielle eiendeler | | - | 3 311 | - |
| 2. Investeringer | | | | |
| 2.3 Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost | | | | |
| 2.3.1 Investeringer som holdes til forfall | | - | 3 500 | - |
| 2.3.2 Utlån og fordringer | 7 | 90 813 | 56 582 | 71 401 |
| 2.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi | | | | |
| 2.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) | 8 | 138 351 | 69 756 | 74 590 |
| 2.4.2 Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning | 9 | 162 079 | 201 682 | 166 832 |
| 2.4.5 Andre finansielle eiendeler | 10 | 8 398 | 6 218 | 20 911 |
| Sum investeringer | | 399 641 | 337 738 | 333 735 |
| 3. Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser | | | | |
| 3.1 Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie | 11 | 12 739 | 9 953 | - |
| 3.2 Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning | | - | 3 179 | - |
| Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser | | 12 739 | 13 132 | - |
| 4. Fordringer | | | | |
| 4.1 Fordringer i forbindelse med direkte forsikring | | - | 3 836 | 591 |
| 4.2 Fordringer i forbindelse med gjenforsikring | | - | - | - |
| 4.3 Andre fordringer | 14 | 264 | 269 | 605 |
| Sum fordringer | | 264 | 4 105 | 1 196 |
| 5. Andre eiendeler | | | | |
| 5.2 Kasse, bank | 2, 10 | 10 292 | 13 889 | 3 205 |
| Sum andre eiendeler | | 10 292 | 13 889 | 3 205 |
| 6. Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter | | | | |
| 6.3 Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter | 15 | 287 | 1 075 | 342 |
| Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter | | 287 | 1 075 | 342 |
| SUM EIENDELER | | 423 223 | 373 250 | 338 478 |

BALANSE

| | 31.03.2017 | 31.03.2016 | 31.12.2016 |
|---|----------------|----------------|----------------|
| EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER | | | |
| 7 Innskutt egenkapital | | | |
| 7.1 Selskapskapital | | | |
| 7.1.1 Aksjekapital (70 000 aksjer a NOK 1.000) | 70 000 | 70 000 | 70 000 |
| Sum innskutt egenkapital | 70 000 | 70 000 | 70 000 |
| 8 Opptjent egenkapital | | | |
| 8.1 Fond mv. | | | |
| 8.1.3 Avsetning til naturskadefond | 44 868 | 44 774 | 41 866 |
| 8.1.4 Avsetning til garantiordningen | 2 378 | 3 292 | 2 378 |
| 8.2 Annen egenkapital | 134 403 | 117 829 | 123 172 |
| Sum opptjent egenkapital | 181 649 | 165 895 | 167 417 |
| Sum egenkapital | 251 649 | 235 895 | 237 417 |
| 10 Forsikringsforpliktelser brutto | | | |
| 10.1 Avsetning for ikke opptjent bruttopremie | 65 837 | 61 774 | - |
| 10.3 Brutto erstatningsavsetning | 49 905 | 45 712 | 52 785 |
| 10.4.2 Sikkerhetsavsetning m.v. | - | - | - |
| Sum forsikringsforpliktelser brutto | 115 742 | 107 486 | 52 785 |
| 11 Avsetninger for forpliktelser | | | |
| 11.2.2 Forpliktelser ved utsatt skatt | 22 494 | 17 875 | 22 494 |
| 11.3 Andre avsetninger for forpliktelser - konsernbidrag | 20 927 | | 20 927 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | 43 422 | 17 875 | 43 422 |
| 13 Forpliktelser | | | |
| 13.1 Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring | - | - | - |
| 13.2 Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring | - | 6 389 | - |
| 13.5 Andre forpliktelser | 11 438 | 4 454 | 3 626 |
| Sum forpliktelser | 11 438 | 10 842 | 3 626 |
| 14 Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter | | | |
| 14.2 Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter | 972 | 1 152 | 1 229 |
| Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter | 972 | 1 152 | 1 229 |
| SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER | 423 223 | 373 250 | 338 478 |

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL 2017

| 2017 | Aksjekapital | Naturskade- fond | Garanti- ordning | Annen egenkapital | Sum |
|-----------------------------------|---------------|---------------------|---------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital pr. 01.01.2017 | 70 000 | 41 866 | 2 378 | 123 172 | 237 416 |
| Årets disponeringer | | 3 002 | - | 11 231 | 14 232 |
| Egenkapital pr. 31.03.2017 | 70 000 | 44 868 | 2 378 | 134 403 | 251 649 |

Selskapets aksjekapital består av 70 000 aksjer pålydende NOK 1 000. Selskapet er et heleid datterselskap av Oslo Pensjonsforsikring AS.

| | | | | | |
|-----------------------------------|---------------|---------------|--------------|----------------|----------------|
| Egenkapital pr. 01.01.2016 | 70 000 | 40 116 | 3 292 | 101 508 | 214 916 |
| Årets disponeringer | | 1 751 | -914 | 21 664 | 22 500 |
| Egenkapital pr. 31.12.2016 | 70 000 | 41 866 | 2 378 | 123 172 | 237 416 |

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

| | 31.03.2017 | 31.12.2016 |
|---|---------------|--------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Innbetalte premier brutto forsikring | 87 934 | 82 487 |
| Betalte reassuransепremier | -16 908 | -12 667 |
| Betalte erstatninger | -7 393 | -17 471 |
| Andre innbetalinger | 1 506 | 6 111 |
| Utbetalinger til andre leverandører for varer og tjenester | 4 143 | -12 495 |
| Utbetalinger til ansatte, pensjoner, arbeidsgiveravgift m.v. | -1 381 | -4 784 |
| Innbetalinger av renter | 1 983 | 5 646 |
| Andre innbetalinger (ikke teknisk regnskap) | 0 | - |
| Netto inn-/utbetalinger ved kjøp/salg av aksjer og andeler | -59 712 | -48 753 |
| Netto inn-/utbetalinger ved kjøp/salg av rentebærende papirer | -3 086 | 1 865 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 7 087 | -61 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| Netto inn-/utbetaling ved salg/kjøp av driftsmidler og immaterielle eiendeler | - | - |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | - | - |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Innbetalinger av konsernbidrag/utbytte/kapital | - | - |
| Utbetalinger av konsernbidrag/utbytte/kapitalnedsettelse | - | - |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | - | - |
| Netto kontantstrøm i perioden | 7 087 | -61 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | 7 087 | -61 |
| Beholdning av kontanter/kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | 3 205 | 3 266 |
| Beholdning av kontanter/kontantekvivalenter ved periodens slutt | 10 292 | 3 205 |

Noter til regnskapet

Note 1. Verdsettelse av finansielle instrumenter til virkelig verdi

Nivå 1: Noterte priser (ikke-justerte) i aktive markeder (børs, megler, prissettingstjeneste, reguleringsmyndighet).

Nivå 2: Andre data enn de som inngår i nivå 1, som er observerbare, enten direkte (dvs. som priser) eller indirekte (avledet fra priser).

Nivå 3: Instrument på nivå 3 har data som ikke bygger på observerbare markedsdata (inaktivt marked). Reell virkelig verdi kan derfor avvike hvis instrumentet skulle bli omsatt.

Finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi fordelt på grunnlag av priser benyttet ved verdsettelsen

| | Nivå 1 | Nivå 2 | Nivå 3 | Sum |
|--|----------------|----------------|---------------|----------------|
| Eiendeler | | | | |
| Aksjer og andeler | | | | |
| Eiendomsfond | | | 64 582 | 64 582 |
| Private Equity | | | 480 | 480 |
| Aksjefond | 73 289 | | | 73 289 |
| Sum aksjer og andeler | 73 289 | | 65 062 | 138 350 |
| | 53 % | 0 % | 47 % | 100 % |
| Obligasjoner og andre verdipapirer | | | | |
| Obligasjoner | 60 957 | 101 122 | | 162 079 |
| Sum obligasjoner og andre verdipapirer 31.03.2017 | 134 246 | 101 122 | 65 062 | 300 430 |
| | 45 % | 34 % | 22 % | 100 % |
| Sum obligasjoner og andre verdipapirer 31.03.2016 | 65 999 | 135 683 | 69 756 | 271 438 |
| | 24 % | 50 % | 26 % | 100 % |

Note 2. Klassifisering av finansielle eiendeler og forpliktelser

| | Hold til forfall | Utån og fordringer | Virkelig verdi | Sum |
|---|------------------|--------------------|----------------|----------------|
| Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost | | | | - |
| Utlån og fordringer | | 90 813 | | 90 813 |
| Investeringer som holdes til forfall | | | | - |
| Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi | | | | - |
| Finansielle eiendeler ført til virkelig verdi over resultatet | | | 300 430 | 300 430 |
| Andre finansielle eiendeler | | | 8 398 | 8 398 |
| Eiendeler | | | | |
| Bankinnskudd | | | 10 292 | 10 292 |
| Fordringer | | | | |
| Fordringer, forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter | | | 551 | 551 |
| | | | | - |
| Sum finansielle eiendeler 31.03.17 | - | 90 813 | 319 671 | 410 484 |
| Sum finansielle eiendeler 31.03.16 | 3 500 | 56 582 | 296 725 | 356 807 |
| Finansielle forpliktelser | | | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | | 12 410 | |
| Sum finansielle forpliktelser 31.03.17 | | | 12 410 | |
| Sum finansielle forpliktelser 31.03.2016 | | | 11 994 | |

Noter til regnskapet

Note 3. Renteinntekter og utbytte på finansielle eiendeler

| | 31.03.2017 | 31.03.2016 |
|---|--------------|--------------|
| Aksjer/ Aksjefond | | |
| Eiendomsfond | 578 | 269 |
| Sum utbytte | 578 | 269 |
| Renteinntekter obligasjoner | 94 | 759 |
| Opptjente renter obligasjoner og hold til forfall-obligasjoner | 372 | 407 |
| Renter rentebærende fond | 828 | 1103 |
| Sum renteinntekter finansielle eiendeler til virkelig verdi | 1 294 | 2 269 |
| Utlån og fordringer | 596 | - |
| Sum renteinntekter finansielle eiendeler til amortisert kost | 596 | - |
| Andre finansinntekter og kostnader | 38 | 12 |
| Sum andre finansinntekter og kostnader | 38 | 12 |
| Sum renteinntekter og utbytte på finansielle eiendeler | 2 506 | 2 549 |

Note 4. Verdiendringer på investeringer

| | Anskaffelses- kost | Markeds- verdi | Urealisert ta /gevinst 31.03.17 | Urealisert tap/gevinst 01.01.17 | Endring i urealisert tap / gevinst |
|---|-----------------------|-------------------|------------------------------------|---------------------------------------|--|
| Aksjer/ Aksjefond Norge | 65 000 | 73 289 | 8 289 | 5 136 | 3 153 |
| Private Equity | 563 | 480 | -83 | -104 | 21 |
| Eiendomsfond | 64 286 | 64 582 | 296 | | 296 |
| Finansielle eiendeler målt til virkelig verdi | 160 695 | 161 607 | 912 | 1 935 | -1 023 |
| Sum verdiendring på investeringer | 290 544 | 299 957 | 9 413 | 6 966 | 2 447 |

Note 5. Realisert gevinst og tap på investeringer

| | 31.03.2017 | 31.03.2016 |
|--|------------|-------------|
| Aksjer og andeler | - | - |
| Obligasjoner/sertifikater | 83 | -899 |
| Sum realisert gevinst og tap på investeringer | 83 | -899 |

Note 6. Netto inntekt for ulike klasser av finansielle instrumenter

| | Utbytte/ renteinntekter | Nettogegevinst/ tap ved realisasjon | Netto urealisert gevinst | Sum |
|---|----------------------------|---|-----------------------------|--------------|
| Netto inntekter fra aksjer og andeler | 578 | - | 3 469 | 4 048 |
| Netto inntekter obligasjoner, rentefond og andre verdipapirer med fast avkastning | 1 928 | 83 | -1 023 | 988 |
| Netto inntekter fra finansielle eiendeler til virkelig verdi 31.03.17 | 2 506 | 83 | 2 447 | 5 036 |
| Netto inntekter fra finansielle eiendeler til virkelig verdi 31.03.16 | 2 549 | -899 | 2 928 | 4 578 |

Noter til regnskapet

Note 7. Utlån og fordringer

| Fordringer | Bokført verdi |
|---|---------------|
| Finanssektoren | 32 895 |
| Kommunesektoren | 9 932 |
| Andre sektorer | 46 289 |
| Påløpte renter | 1 697 |
| Sum utlån og fordringer 31.03.2017 | 90 813 |
| Sum utlån og fordringer 31.03.2016 | 56 567 |

Note 8. Aksjer og andeler

| Eiendomsfond | Pålydende beløp | Anskaffelse | Bokført verdi |
|---|-----------------|---------------|----------------|
| Pareto Eiendomsfellesskap IS | - | 31 082 | 31 082 |
| Pareto Eiendomsfellesskap AS | - | 213 | 213 |
| API Eiendomsfond Norden / Baltikum | 722 | 925 | 925 |
| API Eiendomsfond Norge IS | 0 | 32 138 | 32 138 |
| API Eiendomsfond Norge AS | 363 | 224 | 224 |
| Sum | 722 | 64 582 | 64 582 |
| Private equity | | | |
| Harbinger Capital Partners | 92 | 563 | 480 |
| Sum | 92 | 563 | 480 |
| Aksjefond | | | |
| KLP Aksje Global Indeks II | 34 | 65 000 | 73 289 |
| Sum | 34 | 65 000 | 73 289 |
| Sum aksjer og andeler 31.03.2017 | | | 138 350 |
| Sum aksjer og andeler 31.03.2016 | | | 69 756 |

Valutaeksponering

Det er knyttet valutarisiko til investeringer i utenlandske aksje- og rentefond, samt bankkontoer for derivathandel.

Basiskursene for finansielle instrumenter legges til grunn for å bestemme valutarisikoen.

Risikoen er løpende sikret ved hjelp av terminkontrakter.

Målt mot de finansielle omløpsmidler er plassering i forskjellige valutaer som følger:

| Valuta | EUR | USD | NOK | SUM |
|---|--------|------------|----------------|----------------|
| Andel | 0,00 % | 0,12 % | 99,88 % | 100,00 % |
| Valutafordelingen har vært relativt stabil gjennom året. | - | 480 | 390 764 | 391 244 |
| Harbinger Capital Partners | | | | 480 |

Noter til regnskapet

Note 9. Obligasjoner og andre verdipapirer

| Obligasjonsbeholdning | Pålydende beløp | Anskaffelse | Markedsverdi og bokført verdi |
|-------------------------|-----------------|----------------|-------------------------------|
| Stat | 8 000 | 7 957 | 7 975 |
| Industri/ Privat | 10 000 | 10 000 | 10 084 |
| Kommuner | 43 000 | 43 104 | 43 152 |
| Finans | 47 000 | 47 296 | 47 414 |
| Påløpte renter | | | 473 |
| Sum obligasjoner | 108 000 | 108 358 | 109 098 |

| Beholdning rentefond | Antall | Anskaffelse | Markedsverdi og bokført verdi |
|---------------------------|---------------|---------------|-------------------------------|
| Nordea Likviditet pensjon | 25 739 | 26 224 | 26 382 |
| Nordea kreditt | 25 195 | 26 113 | 26 599 |
| Sum rentefond | 50 933 | 52 337 | 52 983 |

| | |
|---|----------------|
| Sum obligasjoner og rentefond 31.03.2017 | 162 079 |
| Sum obligasjoner og rentefond 31.03.2016 | 201 683 |

Note 10. Andre finansielle eiendeler

| | 31.03.2017 | 31.03.2016 |
|----------------------------------|---------------|--------------|
| Bankinnskudd | 10 134 | 2 996 |
| Skattetrekkkonto (bundne midler) | 158 | 209 |
| Sum kasse, bank | 10 292 | 3 205 |
| Bank (pengemarked) *) | 8 398 | 20 911 |

*) Posten inngår i sum investeringer

Noter til regnskapet

Note 12. Driftskostnader

| | 31.03.2017 |
|--|--------------|
| Ordinære lønnskostnader | 1 450 |
| Arbeidsgiveravgift | 107 |
| Andre ytelser | 231 |
| Kostnader finans | 188 |
| Sum personalkostnader | 1 976 |
| Ekstern konsulent bistand | 2 998 |
| Kontordrift | 281 |
| Avskrivninger | 6 |
| Øvrige driftskostnader | 167 |
| Sum andre driftskostnader | 3 452 |
| SUM | 5 429 |
| Herav forsikringsrelaterte driftskostnader | 4 613 |
| Herav skadebehandlingskostnader | 294 |
| Herav honorar finans | 188 |
| Herav andre kostnader | 334 |

Note 13. Andre inntekter

| | 31.03.2017 | 31.03.2016 |
|----------------------------|--------------|------------|
| Salgsinntekter, avgiftspl. | 1 451 | - |
| Andre inntekter | - | - |
| Renteinntekt bank | 55 | 86 |
| Sum | 1 506 | 86 |

Note 14. Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

| | 31.03.2017 | 31.03.2016 |
|---|------------|--------------|
| Fordringer i forbindelse med direkte forsikring | 0 | 3 836 |
| Andre fordringer | 264 | 269 |
| Balanseført verdi 31.03.2017 | 264 | 4 105 |

Note 15. Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter.

| | 31.03.2017 | 31.03.2016 |
|--------------------------------|------------|--------------|
| Forskuddsbetalte kostnader | 0 | 1 075 |
| Påløpte inntekter eiendomsfond | 287 | |
| Sum | 287 | 1 075 |

Note 16. Annen kortsiktig gjeld

| | 31.03.2017 | 31.03.2016 |
|--|---------------|---------------|
| Leverandørgjeld | 3 509 | 1 865 |
| Påløpte kostnader | 739 | 1 085 |
| Offentlige avgifter og skattetrekk | 555 | 137 |
| Forpliktelser i forbindelse med gjennforsikring | - | 6 389 |
| Annen kortsiktig gjeld (Leverandørgjeld hos Triton, gjeld til meglere) | 7 607 | 2 518 |
| Sum | 12 410 | 11 994 |



OSLO FORSIKRING